Уважаемые студенты!

Приглашаем принять участие в Неделе английского языка, проводимой кафедрой английской филологии и методики преподавания английского языка факультета филологии и журналистики Оренбургского государственного университета.

В рамках Недели, посвященной творчеству Оскара Уайльда, проводятся следующие заочные конкурсы:

1. Конкурс литературного перевода. Необходимо перевести отрывок из произведения О.Уайльда на выбор конкурсанта. Размер отрывка – примерно 1000 знаков. Перевод с английского языка на русский.

Оформление: Указать из какого произведения взят текст. Предоставить английский текст, перевод на русский язык. 14ПТ, одинарный интервал, выравнивание по ширине,

2. ФИО участника, группа, факультет, номер телефона участника.

3. Конкурс эссе на английском языке по выбранному парадоксу О.Уайльда.

Оформление: Объем примерно 150 знаков, 14ПТ, одинарный интервал, выравнивание по ширине.

ФИО участника, группа, факультет, номер телефона участника.

Все работы будут проходить проверку системы «Антиплагиат». Заимствованные работы не допускаются к участию в конкурсе.

Работы направлять на 662419n@mail.ru
Дождаться ответного письма о получении.

Работы принимаются до 13 марта 2015.
Справки по тел: 93-67-56

С уважением, оргкомитет Недели английского языка кафедры АФиМПАЯ